РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ      ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

Администрация  Солнечного сельсовета
Усть-Абаканского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2012г.                                  с. Солнечное                             № 23-п

Об окончании отопительного
периода 2011-2012 год

  В связи с устойчивой среднесуточной температурой наружного воздуха в
мае месяце, достигающей +8 градусов в течение 5 суток подряд на
территории Усть-Абаканского района, в соответствии с законом Российской
Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации
местного самоуправления» (с последующими изменениями, со ст.12 «Правил
предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденным
Постановлением Правительства Российской Федерации «О порядке
предоставления коммунальных услуг гражданам» от 23.05.2006 г. (с
последующими дополнениями»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отопительный период 2011-2012 гг. закончить с 10 мая 2012 года для

центральной котельной, малых котельных и электрокотельных
муниципального образования Солнечный сельсовет.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1

категории Лисютину О.И.

Глава Солнечного сельсовета                                                          Н.Н. Сергеев